

Santok, dnia 10 czerwca 2014r.

RRG.271.6.2014.AC

Dotyczy: zamówienia publicznego na „Remont Ośrodka Zdrowia w Lipkach Wielkich”

Urząd Gminy w Santoku z powodu otrzymania pism od potencjalnych oferentów z pytaniami do w/w zadania i zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 90 ze zm.) uprzejmie odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający może udostępnić posiadane rysunki do projektu technicznego?

Odpowiedź 1:

Do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy wyprawa elewacyjna ścian i ościeży ma być wykonana z tynku mineralnego o kolorze białym i malowana farbą silikatową na wybrany kolor, czy też z tynku silikatowego białego o malowana farbą silikatową na wybrany kolor (opis techniczny raz podaje tynk silikatowy 4.2.4, w innym miejscu mineralny 4.2.7)?

Odpowiedź 2:

Do wykonania: tynk silikatowy biały malowany farbą silikatową wg kolorów w projekcie.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie grubości płyty OSB w pozycji 62 załączonego przedmiaru.

Odpowiedź 3:

Płyta OSB o gr. 20 mm.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie całkowitej długości rampy – poz. 144 przedmiaru.

Odpowiedź 4:

Długość rampy określa przedmiar robót tj. $1,30 \times (6,50 + 8,50) + 1,5 \times 2,60$ (podest).

Pytanie 5:

Czy kominy mają być przemurowane z cegły klinkierowej (opis techniczny 4.2.7), czy z budowlanej pełnej, tynkowane i malowane (przedmiar poz. 34 i 35)?

Odpowiedź 5:


Przemurowane z cegły budowlanej pełnej, tynkowane i malowane.

Pytanie 6:

W odpowiedzi z dnia 04.06.2014 Odpowiedź 1 brzmi: „Stolarka drzwijowa nie będzie wykonywana”, co z drzwiami poz. 90 przedmiaru?

Odpowiedź 6:

Są to drzwi wewnętrzne do gabinetu stomatologicznego, które będą wymieniane. Nie będą wykonywane drzwi zewnętrzne.

Z UP. WÓJTA GMINY SANTOK

tech. bud. Józef Szurgot
Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego
por. bud. 11/76/Gw